
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка     № 87         13 вересня 2019 р. 

 
Про затвердження мережі комунальних закладів освіти 

на 2019/2020 навчальний рік 
  
            Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 
позашкільну освіту», розглянувши пропозиції закладів освіти Софіївської 
селищної ради щодо мережі груп, класів та контингенту здобувачів освіти 
відповідно до потреб населення у 2019-2020 навчальному році, з метою 
забезпечення реалізації права дітей та молоді на здобуття дошкільної, повної 
загальної середньої освіти, позашкільної освіти, виконавчий комітет селищної 
ради вирішив: 
        1. Затвердити мережу закладів  дошкільної освіти, груп і контингенту 
дітей на 2019-2020 навчальний рік (додаток 1). 
        2. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти, класів і 
контингент здобувачів освіти на 2019-2020 навчальний рік (додаток 2).       
         3. Затвердити мережу класів профільного навчання закладів загальної 
середньої освіти на 2019-2020 навчальний рік (додаток 3). 
        4. Затвердити мережу класів з індивідуальним навчанням закладів 
загальної середньої освіти на 2019-2020 навчальний рік (додаток 4). 
       5.Затвердити мережу груп подовженого дня закладів загальної середньої 
освіти на 2019-2020 навчальний рік ( додаток 5). 
        6.Затвердити мережу гуртків і груп комунального закладу «Софіївський 
центр творчості» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області на 2019-2020 навчальний рік (додаток 6). 
       7. Координацію роботи та контроль за виконанням цього рішення 
покласти на начальника відділу освіти виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради Мазенко В.А. 
 
 
          Селищний голова                                        П.СЕГЕДІЙ 
 
 


